
Žebříček - KSST Jihočeský
Ženy - 2018-2019
žebříček sestavený podle ELO trend, započítána i utkání s muži

Pořadí Hráč Oddíl Elo(trend)
1. Smejkalová Blanka TTC Kovářov 1507
2. Dubravcová Aneta Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 1480
3. Horká Radka TTC Kovářov 1478
4. Kratochvílová Mirka TJ Spartak Kaplice 1466
5. Nečasová Natálie KST Orel ČB 1450
6. Ďurišová Kateřina TJ Sokol Písek 1449
7. Havlíčková Helena TJ Calofrig Borovany 1416
8. Fišerová Iveta Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 1412
9. Meškánová Andrea Kroužek stolního tenisu základní školy Vyšší Brod 1410

10. Pazderová Klára TJ Sokol České Budějovice 1403
11. Fleischmannová Klára TJ Sokol Křemže 1394
12. Stuchlíková Eva TJ VS Tábor, z.s. 1388
13. Bicková Lucie TJ Sokol Lišov 1385
14. Vaverová Hana TJ VS Tábor, z.s. 1384
15. Bubalová Jiřina Tělovýchovná jednota TATRAN Suchdol nad Lužnicí, 1369
16. Frolíková Yvona TJ Calofrig Borovany 1363
17. Šuhájková Libuše TJ Nová Včelnice, z.s. 1359
18. Volavková Kateřina TJ Sokol České Budějovice 1353
19. Mikolášková Monika TJ Jiskra Bechyně 1352
20. Lemberková Martina TJ VS Tábor, z.s. 1336

21-30 Procházková Šárka Kroužek stolního tenisu základní školy Vyšší Brod 1308
21-30 Michálková Jana Tělocvičná jednota Sokol Studená I. 1296
21-30 Najmanová Ryšavá Lucie TJ Slavoj Protivín 1277
21-30 Tenglová Jaroslava TJ Sokol České Budějovice 1275
21-30 Šišková Věra TJ Blatná 1269
21-30 Čechová Libuše Stolní tenis Novosedly n. Než., z.s. 1258
21-30 Marková Ivana TJ Slavoj Protivín 1253
21-30 Drtinová Lenka Sokol Radimovice u Želče 1239
21-30 Smetanová Aneta TTC Kovářov 1223
21-30 Hanzalová Eva SK Eso Doubravice 1221
31-40 Frolíková Ivana TJ Sokol Sudoměřice u Bechyně 1221
31-40 Kučerová Barbora SK Pedagog ČB 1186
31-40 Mrázová Alžběta TTC Kovářov 1174
31-40 Šauerová Adéla TJ Sokol České Budějovice 1149
31-40 Dubravcová Eliška Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 1122
31-40 Novotná Tereza Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 1106
31-40 Sedláčková Helena st. TJ Blatná 1099
31-40 Ihrová Stanislava TJ Slovan Černý Dub 1092
31-40 Jarešová Klára TJ Sokol Vodňany 1082
31-40 Růžičková Lenka TTC Kovářov 1077
41-50 Březinová Jana Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 1075
41-50 Holubová Lucie DDM Soběslav 1067
41-50 Kozáková Vladimíra Tělovýchovná jednota Sokol Mirotice 1063



41-50 Bromová Jana TJ Slovan Černý Dub 1039
41-50 Havlová Veronika Stolní tenis Novosedly n. Než., z.s. 1031
41-50 Volková Marcela SKST  Týn nad Vltavou o.s. 1023
41-50 Petrů Andrea Kroužek stolního tenisu základní školy Vyšší Brod 1016
41-50 Veselíková Pavla TTC Svatkovice 1015
41-50 Novotná Jaroslava Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 992
41-50 Mračková Veronika KST Štěpánovice 985
51-72 Fišerová Katka Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 965
51-72 Gregorová Zuzana OST Velešín, z.s. 960
51-72 Maryšková Nikola Stolní tenis Novosedly n. Než., z.s. 952
51-72 Levaiová Tereza Kroužek stolního tenisu základní školy Vyšší Brod 950
51-72 Klímová Andrea TJ Sokol Strakonice 949
51-72 Krátká Pavla TJ VS Tábor, z.s. 920
51-72 Jandová Kateřina Tělocvičná jednota Sokol Studená I. 912
51-72 Brejchová Lucie Tělovýchovná jednota Sokol Mirotice 905
51-72 Malá Barbora TJ Spartak Kaplice 873
51-72 Karpíšková Pavlína Tělovýchovná jednota JISKRA Chlum u Třeboně, z.s. 836
51-72 Čurdová Viktorie TJ Slavoj Protivín 824
51-72 Litvanová Simona Sportovní klub Ktiš 787
51-72 Řeřábková Denisa Tělovýchovná jednota Sokol Mirotice 717
51-72 Kohoutová Ema TTC Kovářov 664
51-72 Homolková Nikol Jindřichův Hradec 1930 608
51-72 Maryšková Michaela Stolní tenis Novosedly n. Než., z.s. 600
51-72 Hunalová Agáta Jindřichův Hradec 1930 566
51-72 Luxová Zuzana Tělocvičná jednota  Sokol Lhenice 45
51-72 Šanderová Miroslava KST Český Krumlov 1
51-72 Hemberová Tereza Jindřichův Hradec 1930 1
51-72 Špetová Tereza TTC Kovářov 1
51-72 Hrušková Tereza Jindřichův Hradec 1930 1


